
ROAD BOOK
LUOGO KM DESCRIZIONE per KM

1 COLLE VAL D'ELSA 0 PARTENZA  Impianti sportivi La Badia 4.5

viale XXIV Aprile, viale Martiri della Libertà, viale Diaz

in direzione Gracciano

PER 33 KM IL PERCORSO E' INDICATO DA FRECCE ROSSE

2 Colle VE/bivio le Grazie 4.5 attraversare la SR68 e prendere la SP36 per San Gimignano 5.5

3 bivio Pietrafitta 10.0 immettersi sulla sp1 a sx direzione San Gimignano 5.0

4 San Gimignano 15.0 costeggiare le mura e poi prendere la SP127 dir. Certaldo 10.5

5 Badia a Elmi/Certaldo 25.5 ingresso abitato e poi prendere la SP429 per Poggibonsi 7.5

6 bivio Zambra 33.0 prendere in salita per Vico d'Elsa /strada comunale di Vico 6.0

DAL BIVIO ALL'ARRIVO FRECCE PERCORSO VERNACCIA

7 bivio per Sant'Appiano 39.0 a destra strada di Sant'Appiano per Sant'Appiano 6.0

8 Poggibonsi/Cipressino 45.0 ingresso abitato e direzione centro per la SR2 1.0

9 Poggibonsi/bivio SS429 46.0 prendere la SS429 per Castellina in Chianti/salita Pestello 19.0

10 CASTELLINA IN CHIANTI 65.0 CONTROLLO E RISTORO 10.0

11 Molino di Quercegrossa 75.0 prendere a destra strada comunale dei Selvolini 2.0

12 innesto SP Badesse 77.0 prendere a sinistra per Lornano SP119 Badesse 5.0

13 Badesse 82.0 attraversare l'abitato/via Nenni e via delle Badesse 3.0

14 innesto SR2 Cassia 85.0 prendere a destra per Monteriggioni SR2 2.0

15 MONTERIGGIONI 87.0 CONTROLLO E RISTORO 3.0

16 Castellina Scalo 90.0 superare Colonna/superstrada e SR2 per Castellina Scalo 3.0

17 Staggia Senese 93.0 al centro abitato prendere a sx per Colle VE SR2 2.0

18 rotonda Belvedere 95.0 alla rotonda/zona industriale  a sx SP5 Pian del Casone 5.0

19 bivio Badia a Isola 100.0 a destra prendere SP74 per Strove 5.5

20 bivio str. Montemaggio 105.5 prendere a sinistra SP101 per Scorgiano 5.0

21 Scorgiano/bv. Pievescola 110.5 prendere strada  della Montagnola per Pievescola 5.5

22 Pievescola 116.0 prendere strada provinciale della Montagnola/salita 4.0

23 PASSO DELL'INCROCIATI 120.0 CONTROLLO E RISTORO 5.0

24 Ancaiano 125.0 proseguire diritti per Sovicille 4.5

25 Sovicille 129.5 superare l'abitato e a dx Banca CRAS per la SP37 1.5

26 bivio SS72 131.0 immettersi nella SS72 Senese-Aretina direzione Rosia 3.0

27 Rosia 134.0 proseguire diritti direzione Massa Marittima/Follonica 4.0

28 Colonna di Montarrenti 138.0 prendere a destra SP541 Maremmana 10.5

29 Capanno La Suvera 148.5 voltare a sinistra / SP Galleraie per Radicondoli 6.5

30 MENSANO 155.0 CONTROLLO E RISTORO 1.5

31 bivio per Casole d'Elsa 156.5 prendere a destra la SP28 per Casole d'Elsa 4.0

32 bivio per Casole d'Elsa 160.5 prendere a sinistra SP27 per Casole d'Elsa 2.5

33 Casole d'Elsa 163.0 costeggiare il centro abitato e strada direzione il Merlo 3.5

34 incrocio il Merlo 166.5 prendere a sinistra SP27 per Volterra 7.0

35 innesto Montemiccioli 173.5 prendere a destra SR68 per Colle Val d'Elsa 3.0

36 Castel San Gimignano 176.5 proseguire per Colle Val d'Elsa SR68 5.5

37 Campiglia 182.0 proseguire per Colle Val d'Elsa SR68 3.0

38 Colle Val d'Elsa/Le Grazie 185.0 riprendere la strada delle Lettere /destra e sinistra 5.0

39 COLLE VAL D'ELSA 190.0 ARRIVO/ le stessa strada della partenza a ritroso

Partenza alla francese dalle ore 7 alle ore 8 di domenica 8 maggio 2016

Tempo massimo: 13 ore Dislivello openrunner: 2500 mt

Percorso di 190 km scaricabile in openrunner ID: 5763178 / Vale il regoilamento ACP/ARI

HELP: 329.0570234 - 329.0570228 pasta party - docce -parcheggio


